Приложение 6

к Положению о муниципальном

финансовом контроле в городе

Саратове

П Р И К А З   № ________

о списании (взыскании) бюджетных средств,

                                             ( блокировке расходов)

г. Саратов

«___»_________200__г.

Председатель комитета по финансам администрации г. Саратова ______________

рассмотрев (представление, заключение) _________________________________________

    (наименование органа муниципального финансового контроля,
_____________________________________________________________________________
структурного подразделения комитета по финансам, составившего документ)
от  ________ № _________ в отношении __________________________________________

_____________________________________________________________________________
(полное наименование получателя средств бюджета города)
и документы, на основании которых было оформлено представление (заключение),

УСТАНОВИЛ:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(излагаются обстоятельства совершенного нарушения бюджетного законодательства, так как они установлены проведенной проверкой, указываются документы и иные сведения, которые подтверждают указанные обстоятельства; дается оценка представленных получателем средств бюджета города, кредитной организацией доказательств, опровергающих факты, выявленные проверкой)

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьями 284.1, ______________

Бюджетного кодекса Российской Федерации,_______________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать _____________________________________________________________

(полное наименование получателя средств бюджета города, кредитной организации,
______________________________________________________________________________

ИНН, юридический адрес, № счета и иные платежные реквизиты)
совершившим нарушение бюджетного законодательства.

            2. Уменьшить лимиты бюджетных обязательств текущего года____________________________________ в размере ______________________рублей,

          (полное наименование получателя средств бюджета города)
 в том числе по кодам экономической классификации_______________________________

3. Списать в бесспорном порядке _____________ рублей, использованных не по целевому назначению ___________________________________________________________

(полное наименования получателя средств бюджета города, не являющегося бюджетным учреждением)

со счета  № ____________________________________________________________________

                         (наименование кредитной организации, ИНН, банковские реквизиты)
на счет комитета по финансам № _________, открытый в _____________________________________________________________на следующие коды
(наименование кредитной организации, ИНН, банковские реквизиты)
бюджетной классификации Российской Федерации_________________________________.

4. Приказ может быть обжалован в судебном порядке.

Председатель комитета по финансам

администрации г. Саратова

________________________

        (подпись, инициалы и фамилия)